
Drodzy Uczniowie!

W  Liceum  ASK  wiemy,  że  warunkiem  dobrej  edukacji  są  pozytywne  relacje.  Tu  nauczyciele  są 
nastawieni na budowanie bliskich relacji z uczniami oraz pomagają budować dobre relacje między 
sobą (pozbawione rywalizacji i oparte na wspólnym celu). 

Oprócz opieki wychowawcy i specjalistów psychologów, każdy  może indywidualnie spotykać się 2 
razy w miesiącu ze swoim tutorem, aby omawiać swój rozwój osobisty.

Klasy są małe, 16-osobowe. Każdy jest więc znany z imienia i traktowany indywidualnie. Ewentualne 
braki w wiadomościach i umiejętnościach można szybko rozpoznać i wyrównać.

W ASK można opanować podstawę programową i przygotować się do zdawania matury jak w każdym 
liceum,  jednak  my  akcentujemy praktyczne  wykorzystanie  wiedzy  już  w  trakcie  nauki  w  szkole. 
Dlatego właśnie proponujemy na co dzień udział w różnych projektach i wolontariacie.

Od  pierwszej klasy  jest rozszerzona nauka  języka polskiego i angielskiego. Proponujemy dwa języki 
obce do wyboru: hiszpański lub rosyjski.

Po  pierwszej  klasie  uczniowie mogą wybrać  dodatkowy przedmiot lub przedmioty do zdawania na 
maturze, te, które będą potrzebne, aby dostać się na studia.

Zapraszamy do Liceum ASK szczególnie tych uczniów, którzy są humanistami, artystami i osobami 
zaangażowanymi społecznie.

Proponujemy zajęcia pozalekcyjne z: rysunku oraz malarstwa, śpiewu i muzyki, fotografii, teatru. 

Nauka w ASK  odbywa się w bardzo przyjaznej przestrzeni i  życzliwej atmosferze. Jest wypełniona 
intensywną, twórczą pracą i rozwojem. Często wychodzimy, aby uczyć się poza budynkiem szkoły. 
Zostawiamy uczniom czas po lekcjach na odpoczynek i inne zajęcia, bo zajęcia trwają od 8.00 do 
15.00.

W Liceum ASK można pytać i dyskutować, mylić się i zmieniać zdanie. Ważny jest szacunek do ludzi, 
pracy, czasu, świata, przyrody, poglądów. Wymagamy dużo od siebie i również uczniom stawiamy 
wysoko poprzeczkę.

Dlatego właśnie, jeśli stawiasz na rozwój i wychodzenie poza schematy myślenia, masz swoje 
zainteresowania i szukasz przestrzeni do rozwoju - przyjdź do Autorskiej Szkoły KLANZY i spędź z nami 
4 wspaniałe lata. 

Społeczność Liceum ASK


